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Hundrastgård i Långbro park 

Svar på medborgarförslag 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden avslår förslaget till hundrastgård 

i Långbro park. 

 

 

 

 

Per Kjellander Elisabet Tullgren 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Medborgarförslaget innehåller förslag om att anlägga en hundrast-

gård i skogspartiet i Långbro park. 

 

Inom stadsdelsnämndens område finns sedan 2013 en hundrastgård 

och den ligger i Solbergaskogen. Om det finns utrymme för en ny 

hundrastgård i årets parkinvesteringsbudget kommer stadsdelsför-

valtningen att prioritera en placering i Älvsjöskogen. Om det kom-

mande år finns möjlighet att anlägga ytterligare hundrastgårdar, 

kommer stadsdelsförvaltningen att se över lämpliga placeringar och 

utgår då bland annat från de olika medborgarförslag som kommit in. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för HR och extern service, 

som även har gjort en bedömning ur jämställdhetsperspektiv. För-

slag till beslut bedöms vara neutralt ur jämställdhetsperspektiv.  

Ärendet behandlas i rådet för funktionshinderfrågor, pensionärs-

rådet respektive förvaltningsgruppen den 9 juni 2016. 

 

Bakgrund 

Älvsjö stadsdelsnämnd överlämnade den 28 april 2016 ett medbor-

garförslag till förvaltningen för beredning. Det innehåller förslag 

om att anlägga en hundrastgård i Långbro park intill befintlig lek-

plats.  

 

Förslagsställaren menar att det för många hundägare i Älvsjö är 

långt till närmaste hundrastgård. Därför skulle det behövas en i till 

exempel skogspartiet i Långbro park. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Inom Älvsjö stadsdelsnämndsområde finns idag en hundrastgård. 

Den anlades 2013 i Solbergaskogen och är mycket uppskattad. 

Nästa hundrastgård som förvaltningen anlägger planeras till Älvsjö-

skogen. Det råder idag kopplingstvång i hela Älvsjöskogen, men 

ändå är det många hundägare som låter sina hundar gå lösa där. 

Eftersom Älvsjöskogen har inrättats som naturreservat anser för-

valtningen att det är prioriterat att placera nästa hundrastgård där.  

 

Förvaltningen har förståelse för att det finns önskemål om fler 

hundrastgårdar. Stadsdelsnämnden har under 2015 tagit ställning till 

ett medborgarförslag om hundrastgård vid Sjöängen i stadsdelen 

Örby slott. Nämnden svarade då att det kan vara lämpligt att inrätta 

en hundrastgård även vid Sjöängen, men det får skjutas på fram-

tiden då en hundrastgård i Älvsjöskogen har högre prioritet.  

 

Förvaltningen har inte tagit ställning till om det är lämpligt med en 

hundrastgård i skogspartiet i Långbro park. Om det finns utrymme 

för en hundrastgård i årets investeringsbudget kommer en placering 

i Älvsjöskogen att prioriteras. Om det kommande år finns möjlighet 

att anlägga ytterligare hundrastgårdar, kommer stadsdelsförvalt-

ningen att se över lämpliga placeringar och utgår då bland annat 

från de medborgarförslag som kommit in. Tills vidare hänvisas 

hundägare i och kring Långbro park, som vill ha möjlighet att rasta 

sin hund utan koppel, till hundrastområdet i Herrängsskogen vid 

Vantörsvägen. Hundrastområdet är inte inhägnat, men skyltat. Där 

får man låta sin hund gå okopplad under förutsättning att man har 
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en sådan tillsyn över den att den inte orsakar skada eller obehag, 

eller stör vilda djur. 

 

 

Bilaga 

Medborgarförslag om hundrastgård i Långbro park, dnr 1.2.4.108-

2016. 


